etiam illos qui « carnes sumunt vi indulti, et non tan-tum eos qui ieiunuant; » revocat Decretum diei 24 Martii 1841, ubi « etiam ii qui excusantur ab unica comes-tione propter impotentiam vel laborem, edunt carnes vi indulti et proinde tenentur ad non permiscendas epu-las. « Non loquitur de iis qui edunt carnes ob morbum. Ex quibus, S. Officium sinit supponere vel permittit cre-dere quod ii qui edunt carnes non vi indulti non tenen-tur ad non permiscendas epulas. Hanc opinionem expo-suerunt Ballerini-Palmieri, Op. Mor. V. II, tr. VII, n. 26 (editio 2a. P. 797) ; Génicot (Prof. Lovanien.) V. I, p. 444 (ed. 2a) ; D'Annibale, V. III, n. 138 (editio 3a) ; Bucceroni, Instit. V. I, n 1607.

S. Purpuram reverenter deosculans, me profiteor  
Dvum in X. to N. N. Die 18 Déc. 1898.

Sacra Poenitentiaria, consideratis expositis, respon-det : Oratorem sententiam auctorum, quos citat, tuta conscientia sequi posse.

Datum Romae in S. Poenitentiaria, die 9 ianuarii 1899.

B. POMPILI S. P. *Corrector.*

---

### L'ESCALIER DE LA GROTTE A BETHLEEM

---

Jérusalem, le 14 janvier 1900.

Mon Révérend Père,

LE NE dépêche vous a déjà appris que notre diplo-matie a réglé heureusement l'incident de Beth-leem, appelé souvent " l'affaire de l'escalier Nord. "

Vous attendez quelques détails sur cette solution pacifique qui réjouit ici tous les catholiques.